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   در استان

 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان غربی:

۲۵ هزار عنوان کتاب در نمایشگاه کتاب ارومیه 
عرضه می شود

مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســامی آذربایجان غربی از عرضه ۲۵ هزار 
 عنوان کتاب در هفدهمین دوره نمایشــگاه سراسری کتاب استان از ۲۳ تا

 ۳۰ بهمن در تالار وحدت ارومیه خبر داد.
بــه گزارش مهر، علیرضا نوروزی در نشســت خبــری هفدهمین دوره 
 نمایشــگاه سراســری کتاب آذربایجان غربــی، افزود:نمایشــگاه از ۲۳ تا

 ۳۰ بهمن‌ماه برگزار می‌شــود، در مجموع ۳۱۵ ناشر در آن حضور دارند که 
۳۰۵ ناشــر کشوری و ۱۰ ناشر استانی هستند، حدود ۲۵ هزار عنوان کتاب 
در ۱۲۵ هزار جلد عرضه خواهد شــد، از این میــان ۵ هزار عنوان کتاب با 

همین تیراژ و جلد موجود است.
وی با بیان اینکه تمامی کتاب‌های ارائه‌شده در این نمایشگاه با تخفیف 
۳۰ درصدی به علاقه‌مندان عرضه خواهد شد، ادامه داد: در مرحله نخست، 
۲ میلیارد تومان بن خرید کتاب برای این نمایشگاه در نظر گرفته شده است 

که در صورت استقبال و فروش مناسب، این مبلغ افزایش خواهد یافت.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان غربی ترویج فرهنگ کتاب و 
کتاب‌ خوانی را از اولویت های برگزاری این نمایشگاه دانست و گفت:وضعیت 
مطالعه در کشور، به‌ ویژه در استان، مطلوب نیست و نیازمند تقویت عملیاتی 

و پیوسته فعالیت‌ها در این حوزه هستیم.
نوروزی خاطرنشــان کرد:موضوعات عرضه‌شده در نمایشگاه، گستره‌ای 
متنوع از حوزه‌های کودکان و نوجوانان، کمک‌آموزشی، دانشگاهی، عمومی، 
زبان، دفاع مقدس، علوم قرآنی، و آثار نفیس را شــامل می‌شــود. همچنین 
بخشــی ویژه با عنوان غرفه مفاخر به معرفی بزرگان فرهنگ و ادب اســتان 

اختصاص‌یافته است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان غربی گفت:برپایی نمایشگاه، 
۳۰ برنامه جنبی در بیش از ۵۰ نوبت اجرا خواهد شــد که شــامل اجرای 
نمایش کودک، موسیقی، کارگاه‌های نقد و بررسی کتاب، نشست‌های ادبی 
و قرآنی، مسابقه نقاشی برای کودکان با شعار »نقاشی بکش، جایزه بگیر«، و 

همچنین مراسم بزرگداشت مفاخر فرهنگی استان است.
وی افزود: مصطفی رحمان‌دوســت، نویسنده و شــاعر برجسته کشور، 
مهمان ویژه این دوره خواهد بود و برنامه‌ای با محوریت رونمایی و بررســی 
 آثار او نیز در جریان نمایشــگاه برگزار می‌شــود، زمان بازدید نمایشــگاه از

 ۹ صبح تا ۱۳:۰۰ و ۱۶:۰۰ تا ۲۱:۰۰ تعیین شــده و آیین افتتاحیه رسمی 
روز پنج‌شنبه ســاعت ۱۰ صبح برگزار خواهد شد.مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اســامی آذربایجان غربی گفت: در سال جاری، ۷۲۲ عنوان کتاب در استان 
منتشر شــده و ۶۷۹ نفر از نویسندگان، مترجمان و گردآورندگان استان در 
ســامانه اهل‌قلم ثبت‌نام کرده‌اند، ارومیه طی پنج دوره متوالی به‌عنوان شهر 
دوســتدار کتاب انتخاب شــده و امیدواریم با برگزاری موفق این نمایشگاه، 

امتیاز پایتخت کتاب ایران در سال ۱۴۰۵ را برای ارومیه کسب کنیم.

 آغاز ثبت‌نام دوره‌های آموزشی فصل جدید
  در فرهنگسراهای سازمان فرهنگی، اجتماعی 

و ورزشی شهرداری قدس
شهرستان قدس-مژگان علیقارداشی 

رئیس ســازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شــهرداری قدس از آغاز 
ثبت‌نام دوره‌های آموزشــی فصل جدید در مراکز فرهنگی این سازمان خبر 
داد و گفت: این اقدام در راستای توسعه مهارت‌های فردی، غنی‌سازی اوقات 

فراغت و ارتقاء سطح توانمندی‌های عمومی شهروندان صورت می‌پذیرد.
میثاق مســعودی تصریح کرد:یکــی از اهداف ســازمان، فراهم آوردن 
فرصت‌های یادگیری متنوع، کاربردی و در دسترس برای تمامی اقشار جامعه 
است. در همین راستا، ثبت‌نام کلاس‌های فصل جدید آموزشی، هم‌اکنون در 
تمامی مراکز فرهنگی تحت نظارت سازمان، از جمله فرهنگسرای‌های علامه 

مصباح، قرآن و عترت، خانواده و جوان، آغاز شده است.
مســعودی در تشریح محتوای دوره‌ها تأکید کرد:این دوره‌های آموزشی 
در بخش‌هــای تخصصی و کاربــردی متعددی ارائه می‌شــود که نیازهای 

گوناگون آموزشی را پوشش می‌دهد.

تریبون         

بازدید سرپرست معاونت راهداری از محورهای 
مواصلاتی و پروژه‌های ایمن‌سازی شهرستان روانسر

کرمانشاه-محمدعلی محمدی
رحمت جلیلیان سرپرست معاونت 
راهــداری، از محورهــای مواصلاتــی 
شهرســتان روانســر بازدید کرد و در 
جریان این بازدید، پروژه ایمن‌ســازی 
ورودی و خروجی شهر شاهو به‌منظور 
ارتقای ایمنی تــردد و کاهش خطرات 

احتمالی مورد بررسی قرار گرفت.
وی همچنین از پروژه تثبیت مقطع 

رانشی کمربندی شهر شاهو بازدید به‌ عمل آورد و آخرین وضعیت اقدامات 
فنی و اجرایی این پروژه را ارزیابی کرد.این طرح با هدف پایدارســازی مسیر 
و جلوگیری از بروز خســارات ناشی از رانش زمین در حال اجراست و پروژه 

تعریض پل دهانه ۱۰ متری ورودی شهر شاهو مورد بازدید قرار گرفت. 
در ایــن بازدید، اله‌کرمی رییس اداره راهــداری و حمل‌ و نقل جاده‌ای 
شهرســتان روانسر، خســروی رییس اداره ایمنی راه‌ها و حیدری سرپرست 
اداره نگهداری ابنیه فنی راه‌ها حضور داشــتند و گزارشــی از روند پیشرفت 

پروژه‌ها ارائه شد.

پایان بررسی صلاحیت داوطلبان شورای شهر 
قدس در هیات اجرایی؛ پرونده ۲۱۲ نفر به هیات 

نظارت ارسال شد
شهرستان قدس-مژگان علیقارداشی 

فرمانــدار و رئیس هیــات اجرایی 
انتخابات شهرســتان قدس، از تکمیل 
هفتمین  داوطلبان  بررســی صلاحیت 
دوره انتخابات شــورای اســامی شهر 
قدس و ارسال پرونده‌ها به هیات نظارت 

خبر داد.
 فاتحی‌نژاد در نهمین جلسه هیات 
اجرایی انتخابات اظهار داشــت:فرآیند 

بررسی صلاحیت داوطلبان که از هشــتم بهمن‌ماه مطابق مواد قانونی آغاز 
شده بود، با موفقیت به پایان رسیده و صورت‌جلسات همراه با پرونده کامل 
متقاضیان جهت ادامه مراحل قانونی به هیئت نظارت شهرستان تقدیم شد.

فرماندار قدس با تشریح آمار نهایی داوطلبان گفت:از مجموع ۲۱۳ نفری 
که در مرحله نخســت ثبت‌نام کرده بودند، یک داوطلب از ســایر حوزه‌های 
انتخابیــه به این فهرســت افزوده و دو نفر نیز انصــراف کتبی خود را اعلام 
کردند.بنابراین پرونده ۲۱۲ داوطلب نهایی جهت بررســی به هیات نظارت 

ارسال شده است.
فاتحی‌نژاد با اشــاره به جدول زمانی قانونــی تصریح کرد:هیات نظارت 
شهرســتان بر اساس مقررات، ۱۲ روز فرصت دارد تا بررسی نهایی پرونده‌ها 

را انجام و نتیجه را به فرمانداری و هیئت نظارت استان تهران اعلام نماید.
وی در پایان بر شــفافیت و دقت انجام شده در این مرحله تأکید کرد و 
افزود:کلیه مراحــل با رعایت کامل موازین قانونی و تحت نظارت هیات‌های 
نظــارت انجام گرفته تا زمینه برگزاری انتخابات‌هایی ســالم و مورد اعتماد 

فراهم شود.
 هفتمین دوره انتخابات شــوراهای اسلامی شــهر و روستا، روز جمعه 

۱۱ اردیبهشت‌ماه ۱۴۰۵ برگزار خواهد شد.
 

مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون:

نفت و گاز مارون در صیانت از محیط زیست 
پیشگام است

اهواز-محمدی
مدیرعامل شــرکت بهــره برداری 
نفــت و گاز مــارون اعلام کــرد که با 
انجــام اقدامات اصلاحــی و بهره‎گیری 
از ظرفیــت تجهیزات یدکی در مجتمع 
 صنعتی شماره 1 این شــرکت، روزانه 
18 میلیون فوت مکعب گاز جمع آوری 
و سالانه 100 میلیون دلار سود و صرفه 

اقتصادی محقق خواهد شد.
قباد ناصری با بیان اینکه انجام اقدام مشابه در مجتمع صنعتی شماره 6 
و تمرکز بر طرح های کلان جمع آوری گازهای مشعل این شرکت را به یکی 
از پیشتازان صیانت از زیست بوم پیرامونی در صنعت نفت مطرح کرده است، 
گفت: مشعل  مجتمع های صنعتی مذکور خاموش و صرفا در حد ایمن نگه 

داشتن فرآیند تولید در حد پایلوت می سوزند.
 وی به اســتحصال حــدود 130 هزار بشــکه نفت خام با اســتفاده از

 )MOS( و تفکیک گر سیار نفت )MOT( دستگاه های فرآورش سیار نفت 
از ابتدای ســال جاری تاکنون اشاره کرد و افزود:یکی از اهداف مهم شرکت 
پیشگیری از سوزاندن نفت در گودال های سوزا می‎باشد و اقداماتی همچون 
نصب تله نفت در مســیرهای تخلیه ایمنی و جمع آوری ایمن نفت هدایت 
شــده به آنها را می‎توان از اهم مواردی برشمرد که دستیابی به این هدف را 

تسهیل کرده اند.
ناصری تاکید کرد که عملکرد سیســتم تخلیه و جمع آوری نفت یا هر 
سیال دیگری کاملا کارآمد اســت و همچنان که عموم همجواران و مراجع 
ذینفع می دانند، ســوزاندن اضطراری ســیال در شرایط عملیاتی ویژه برای 

محافظت از جان افراد نیز به ندرت و تنها برای لحظاتی انجام می‎شود.

 کارگاه‌های آموزشی تخصصی نمونه‌ برداری 
در استان گلستان برگزار شد

گرگان-قهرمان
مدیرکل اســتاندارد اســتان گلســتان از برگزاری کارگاه‌‌های آموزشی 
تخصصی نمونه ‌برداری با همکاری پژوهشــگاه اســتاندارد و گروه پژوهشی 
تقاضا محــور منطقه‌ای گلســتان با عناویــن »نمونه‌بــرداری عمومی« و 
»نمونه‌برداری از غلات فله و بسته‌بندی )مصرف انسانی و دامی(« خبر داد.

داود مزیــدی با اعلام این خبر گفت: هدف اصلی از برگزاری این کارگاه 
‌ها توانمند ســازی فراگیران در اصول علمــی و عملی نمونه‌ برداری صحیح 
و آماده ‌ســازی نمونه غلات برای انجام آزمون‌ های کمی و کیفی مطابق با 
اســتانداردهای ملی است.این دوره ‌ها با تمرکز بر آموزش شیوه ‌های علمی 
و دقیق نمونه ‌برداری براســاس اســتانداردهای ملی، تلاش دارند تا دقت و 

کیفیت فرآیندهای آزمایشگاهی را ارتقا دهند.
مزیدی با اشاره به اهمیت نمونه‌ برداری در فرآیند کنترل کیفیت اظهار 
داشــت:در این دوره‌ ها، شــرکت‌کنندگان با روش‌های علمی و به‌روز نمونه 
‌برداری آشــنا شــده و فرصت تبادل تجربه با کارشناسان و متخصصان این 
حــوزه را خواهند داشــت؛ موضوعی که می‌تواند به کاهــش خطا و ارتقای 
کیفیت تولیدات اســتان کمک کند.دبیر شــورای استاندارد استان در پایان 
تأکید کرد:توسعه آموزش‌های تخصصی، زمینه‌ساز ارتقای سطح کیفی تولید 
و تقویت توانمندی ‌های فنی در استان و کشور خواهد بود و نقش مؤثری در 

بهبود استانداردهای تولید ایفا می‌کند. 

پروژه ساختمان معاونت خدمات شهری و ایستگاه شماره ۲ 
آتش‌نشانی شهدای خدمت شهرداری فردوسیه افتتاح شد

ديدني ها

زیباترین مکان های جهان
قسمت دوم

 جنگل بامبوی ساگانو- ژاپن
قدم زدن در میان دالان بامبوهای 
سربه فلک کشــیده آراشیاما در حومه 
کیوتــوی ژاپن، نه تنهــا زیبایی بصری 
چشم‌نوازی دارد، بلکه موسیقی طبیعت 
را نیز به همــراه دارد. صداهایی که در 
اثر به هم خوردن ســاقه‌ها و خش‌خش 

برگ‌ها ایجاد می‌شود، صحنه‌هایی از فیلم‌های ترسناک هالیوودی را تداعی 
می‌کند. در ســال 1996 وزارت محیط زیست ژاپن، جنگل بامبوی ساگانو 
را در فهرســت 100 منظره گوش‌نــواز قرار داد و همین امر ســیل عظیم 

گردشگران را به این منطقه سرازیر نمود.
  خیابان بائوباب- ماداگاسکار

 جزیــره ماداگاســکار چهارمین جزیره‌ی بزرگ دنیا، یکــی از زیباترین 
مکان های جهان است که در اقیانوس هند و نزدیک به سواحل جنوب شرقی 
آفریقا قرار دارد. از پروانه‌های غول‌پیکر و لمورهای چشم اشکی که بگذریم، 
قدم زدن در خیابان رویایی و دیدنی احاطه شــده با درختان بائوباب در این 

جزیره خالی از لطف نیست.
درختان بائوباب را شــاید اولین بار در کتاب شازده کوچولو دیده باشید. 
این درختان افســانه‌ای و شگفت‌انگیز که »آدانسونیا« نیز نامیده می‌شوند با 
تنه اســتوانه‌ای بلندتر از 18 متر، دارای میوه‌های خوراکی نســبتا بزرگ با 
پوســته سخت هستند که از نظر بومیان یک غذای مغذی و کامل محسوب 

می‌شود.
  جزایر آزور-پرتقال

محــل اتصال ســه قاره آمریــکا، آفریقــا و اروپا در اقیانــوس اطلس، 
مجمع‌الجزایر آتشفشــانی آزور قرار دارد که متعلق به کشور پرتقال هستند. 
دره‌های زیبا، صخره‌های شــیب‌دار و آبشــارهای متعدد، ایــن جزایر را به 
مقصد گردشــگری طبیعت‌دوســتان تبدیل کرده است. سواحل درخشان و 
انواع تفریحات آبی در کنار صخره‌نوردی و میوه‌های گرمسیری و خوشمزه، 
ســفرتان را به یکی دیگــر از زیباترین مکان های جهــان خاطره‌انگیز و به 

یادماندنی خواهد کرد.
malltina :منبع

ادامه دارد... با حضور مسئولان ملی و استانی؛

کلنگ‌زنی دو پروژه مهم عمرانی در شهرستان 
آغاجاری با اعتبار ۸۵۰ میلیارد ریال

اهواز-محمدی
دو پــروژه مهم عمرانــی شهرســتان آغاجاری با 
اعتبارات شــرکت بهره‌برداری نفــت و گاز آغاجاری با 

حضور مسئولان ملی و استانی کلنگ‌زنی شد.
آیین آغاز عملیات اجرایی ایــن پروژه‌ها با حضور 
ســردار مظلومی نماینــده مردم بهبهــان و آغاجاری 
در مجلس شــورای اســامی، دکتر علم‌الهدی معاون 
هماهنگی امور عمرانی اســتاندار خوزستان و جمعی از 
مدیران و مسئولان شرکت نفت و گاز آغاجاری برگزار 

شد.
سردار مظلومی در این مراسم، ضمن گرامیداشت 
دهه مبارک فجر، با اشــاره به پیگیری‌های انجام‌شده 
پس از سفر دکتر پاک‌نژاد وزیر محترم نفت و مدیرعامل 
شــرکت ملی نفت ایران به شهرستان آغاجاری، اظهار 
داشت: پروژه‌های اصلاح شــبکه آب شهری آغاجاری 
و بهسازی ســینمای این شهرستان در دستور کار قرار 

گرفت که با تخصیص اعتبار از سوی مدیرعامل شرکت 
بهره‌برداری نفت و گاز آغاجاری، عملیات اجرایی آن‌ها 

آغاز شد.
وی با قدردانی از مجموعه مدیریت شــرکت نفت 
و گاز آغاجاری افزود:پروژه اصلاح شــبکه آب شهری با 
اعتبــاری بالغ بر ۷۵۰ میلیارد ریال و پروژه بهســازی 
سینما با اعتبار ۱۰۰ میلیارد ریال در حال اجراست که 

نقش مهمی در ارتقای زیرساخت‌های شهری و افزایش 
رفاه عمومی شهروندان خواهد داشت.

در ادامه این مراسم، دکتر علم‌الهدی معاون عمرانی 
اســتاندار خوزستان با اشاره به رویکرد دولت چهاردهم 
و سیاست‌های توســعه‌محور دکتر موالی‌زاده استاندار 
خوزستان، تصریح کرد:اســتان خوزستان در ایام دهه 
فجر انقلاب اســامی، جزو پنج اســتان برتر کشور در 
حــوزه افتتاح و کلنگ‌زنی پروژه‌های عمرانی بوده و در 
همین راســتا، با پیگیری‌هــای صورت‌گرفته، بیش از 
۱۶۷۶ پروژه عمرانی با اعتبــاری بالغ بر ۳۰ همت در 

سطح استان برنامه‌ریزی شده است.
گفتنی اســت، اجــرای این پروژه‌ها در راســتای 
مسئولیت‌های اجتماعی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز 
آغاجاری و با هدف بهبود زیرساخت‌های شهری، ارتقای 
کیفیت زندگی شــهروندان و توسعه متوازن منطقه‌ای 

انجام می‌شود.

همزمان با ایام‌الله دهه مبارک فجر برگزار شد؛

آئین متمرکز افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۳۲۷ پروژه 
عمرانی، تولیدی و اقتصادی در شهرستان گنبدکاووس

خوزستان؛ میزبان افتتاحیه جشنواره هنرهای 
تجسمی فجر با محور آب 

گرگان-قهرمان
همزمان با ایام‌الله دهه مبارک فجر، آیین متمرکز 
افتتــاح و آغــاز عملیات اجرایی ۳۲۷ پــروژه عمرانی، 
تولیدی و اقتصادی شهرســتان گنبدکاووس با حضور 
استاندار گلســتان، مدیرکل استاندارد استان و مدیران 

دستگاه‌های اجرایی برگزار شد.
مدیرکل اســتاندارد استان گلستان در حاشیه این 
مراســم با تأکید بر نقش استاندارد در تضمین کیفیت، 
ایمنــی و دوام پروژه‌های عمرانــی و تولیدی، رعایت 
الزامــات اســتاندارد را از ارکان اصلی صیانت از حقوق 

مردم و توسعه پایدار عنوان کرد.
داود مزیدی اظهار داشت: نظارت‌های فنی و کنترل 
کیفیت بر اجــرای پروژه‌ها، نقش مؤثــری در ارتقای 

سطح خدمات و افزایش رضایتمندی بهره‌برداران دارد 
و اداره‌کل اســتاندارد اســتان با تمام ظرفیت در کنار 

دستگاه‌های اجرایی حضور دارد.
در حاشیه این مراسم، به مناسبت روز درختکاری، 
با حضور استاندار گلستان و مدیرکل استاندارد استان، 
چند اصلــه نهال غرس شــد که نمــادی از توجه به 

محیط‌زیست و توسعه پایدار است.
 در پایان، مسئولان حاضر با حضور در مزار شهدای 
گمنــام، ضمن غبارروبی و عطر‌افشــانی، با آرمان‌های 
والای امام راحل )ره(و شــهدای انقلاب اسلامی تجدید 

میثاق کردند.

اهواز-محمدی
 نشســتی هم‌اندیشی با حضور رضا نجاتی معاونت 
سیاســی اجتماعی استانداری خوزستان، حسین براتی 
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســامی اســتان و قنبری 
فرماندار شهرســتان شوشــتر با محوریــت برگزاری 
یــک رویداد فاخر فرهنگی-هنــری با محوریت آب در 
خوزستان برگزار شد و بر بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌های 

استانی برای اجرایی باشکوه این رویداد تأکید شد.
حســین براتی مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی 
خوزستان، با تبریک فرارسیدن ایام پربرکت دهه فجر، 
به تشریح جزئیات برگزاری یک جشنواره ملی با موضوع 

آب پرداخت.
وی اعلام کرد که با وجود پیشــنهاد چند استان، 
موافقت وزارت متبوع برای میزبانی این رویداد مهم به 

استان خوزستان اعطاء شده است.
براتی شوشــتر را به‌عنوان کانون اصلی این رویداد 
معرفی کرد و یادآور شــد:که پیشینه غنی تاریخی این 
شــهر در حــوزه مدیریت آب، به ویژه بــا ثبت جهانی 

ســازه‌های آبی‌اش، انگیــزه اصلی بــرای انتخاب این 
شهرستان بوده است.

وی همچنین با اشــاره به اصالت استاد بهنیا، پدر 
قنات ایران که اهل شوشتر است، این انتخاب را دارای 

پشتوانه نمادین و علمی عمیقی دانست.
مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اســامی خوزستان به 
تشــکیل جلســه‌ای هم‌اندیشــی در هفته گذشته در 
شوشتر با حضور مدیرکل هنرهای تجسمی وزارتخانه، 

فرماندار و دیگر مســئولان محلی اشــاره کرد که طی 
آن بازدیدهــای میدانی انجــام و ارزیابی‌های اولیه به 

جمع‌بندی مثبت برای برگزاری این رویداد منجر شد.
وی در ادامه، فهرســتی از نهادهای درگیر در این 
پروژه را برشــمرد که شامل معاونت سیاسی اجتماعی 
اســتانداری، میــراث فرهنگــی، ســازمان آب و برق 
خوزســتان، دانشگاه شــهید چمران اهواز، فرمانداری 
شوشتر و خود اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان 
هستند.هدف از نشســت حاضر، همفکری نهایی برای 

یکپارچه‌سازی تمام این ظرفیت‌ها عنوان شد.
براتی بــا اعلام اینکه قرار اســت مدیران ارشــد 
وزارتخانــه در این رویــداد ملی حضور یابند، بر ســه 
محور کلیدی تأکید کرد:اول‌ حمایت مضاعف از ســوی 
اســتانداری، دوم اهمیت محوری موضوع آب به‌عنوان 
یکی از مصادیــق مســئولیت‌پذیری اجتماعی عرصه 
فرهنگ و ســوم ضرورت همکاری گســترده اســتانی 
 برای انجام اموری که از عهده شهرستان شوشتر خارج

 است.

شهریار-برزگر
آییــن افتتاح پــروژه ســاختمان معاونت خدمات 
شهری و ایستگاه شماره ۲ آتش‌نشانی شهدای خدمت 
شهرداری فردوسیه، به‌عنوان یکی از پروژه‌های شاخص 
شــهری با بهره‌گیری از انرژی خورشیدی، همزمان با 
افتتاح ملی طرح‌های مبیناس توســط وزیر کشور و با 

حضور مسئولان شهری و محلی برگزار شد.
پروژه ساختمان معاونت خدمات شهری و ایستگاه 
شــماره ۲ آتش‌نشــانی شــهدای خدمت شــهرداری 
فردوســیه که عملیات اجرایی آن از ســال ۱۴۰۲ آغاز 
شــده بود، با اعتباری بالغ بــر ۷۰۰ میلیارد ریال و در 
زیربنایی به مســاحت ۲۵۰۰ متر مربع در ســه طبقه 
به بهره‌برداری رســید. این پروژه به دلیل اســتفاده از 
پنل‌های خورشــیدی و بهره‌گیــری از انرژی پاک، در 
زمــره طرح‌هایی قرار گرفت که به‌صورت وبیناری و در 

سطح ملی توسط وزیر کشور افتتاح شد.
همزمــان با افتتاح این پروژه، مراســمی با حضور 
حجت‌الاســام والمســلمین کمال عبدی امام جمعه 
بخش جوقین، مهندس وحید شهبازی معاون عمرانی 
فرمانداری شهرســتان شــهریار، مهنــدس مصطفی 
عموزاده شهردار فردوسیه، اعضای شورای اسلامی شهر 
و جمعی از مدیران و مسئولان شهری برگزار و پروژه به 

دست پدر شهید افتتاح شد.
مهندس مصطفی عموزاده، شــهردار فردوسیه، در 
این آیین با اشاره به رویکرد مدیریت شهری در توسعه 
زیرســاخت‌ها اظهار کرد:با الهــام از فرمایش ماندگار 
شــهید تهرانی‌مقدم که فرمودند انسان‌های ضعیف به 
انــدازه امکانات خود کار می‌کننــد، مجموعه مدیریت 
شهری فردوســیه بدون توقف مسیر توسعه عمرانی و 

خدماتی شهر را دنبال کرده است.
وی با بیان اینکه فردوســیه ســال‌ها بــا کمبود 
زیرســاخت‌های خدماتی مواجه بوده اســت، افزود:به 

نمایندگــی از مجموعه مدیریت شــهری، بابت عقب 
ماندگی های ســرانه هــای خدماتی از مردم شــریف 
فردوســیه عذرخواهی می‌کنم، امــا اطمینان می‌دهم 
که در ســه ســال گذشــته حتی لحظه‌ای در مسیر 
خدمت‌رســانی کوتاهی نکرده‌ایم و این روند تا آخرین 

روز مسئولیت ادامه خواهد داشت.
شهردار فردوســیه با اشــاره به عملکرد مدیریت 
 شــهری تصریــح کرد:در ســه ســال اخیــر بیش از 
۶۰ پروژه عمرانی و خدماتی در سطح شهر آغاز شده و 
تدوین برنامه راهبرد ی پنج‌ساله و چشم‌انداز ۲۰ ساله 
شــهر نیز در دســتور کار قرار گرفته است.پروژه‌ای که 
افتتاح می‌شود، مستقیماً با ارتقای سطح ایمنی، سرعت 

امدادرسانی و کیفیت زندگی شهروندان ارتباط دارد.
عموزاده با تأکید بر ویژگی‌های پروژه افتتاح‌شــده 
گفت:این ســاختمان بــا دو طبقــه اختصاص‌یافته به 
معاونــت خدمات شــهری و یک طبقه ویژه ایســتگاه 
آتش‌نشــانی، مجهز به امکانات به‌روز از جمله فضاهای 
استراحت، ورزشــی و عملیاتی است که زمینه ارتقای 
سطح خدمت‌رســانی و کاهش زمان رسیدن نیروهای 

امدادی به نقاط مختلف شهر را فراهم می‌کند.
وی اســتفاده از انــرژی خورشــیدی را یکــی از 

شــاخصه‌های مهم این پــروژه دانســت و افزود:نصب 
پنل‌های خورشــیدی و بهره‌گیری از انرژی پاک، این 
مجموعه را به الگویی برای ساخت‌وســازهای شــهری 
تبدیل کــرده و می‌تواند به‌عنوان یــک برند در حوزه 

مدیریت شهری مطرح شود.
در ادامه این مراســم، حجت‌الاســام والمسلمین 
کمــال عبدی، امام جمعه بخش جوقیــن، با تأکید بر 
لزوم تداوم خدمت‌رسانی مسئولان اظهار کرد:مسئولان 
موظف‌اند تا آخرین لحظه مســئولیت، با تمام توان در 
خدمت مردم باشــند و افتتاح پروژه‌های زیرســاختی 
مقدمــه‌ای بــرای ارائه خدمــات مؤثــر و به‌موقع به 
شهروندان است.وی با اشاره به عملکرد مدیریت شهری 
فردوسیه افزود: با وجود محدودیت‌ها، شورای اسلامی 
شهر و شهردار فردوسیه گام‌های مثبت و قابل تقدیری 
در ارتقای سطح کیفی خدمت‌رســانی برداشته‌اند، اما 

این مسیر باید با جدیت و استمرار ادامه یابد.
همچنیــن میثم نجفی، عضو شــورای اســامی 
شهر فردوســیه، در این آیین گفت:ساختمان پیشین 
خدمات شهری پاســخگوی نیازهای امروز شهر نبود و 
شــورای اسلامی شهر با هدف ارائه خدمات شایسته به 
شهروندان، احداث مجموعه‌ای مجهز و استاندارد را در 
دســتور کار قرار داد.وی افزود:این پروژه در سه طبقه 
طراحی شــده که طبقه همکف به ایستگاه آتش‌نشانی 
برای دسترسی ســریع‌تر به نقاط مختلف شهر، طبقه 
اول به واحد عمران و فضای ســبز و طبقه دوم به واحد 
خدمات شهری اختصاص یافته و به بهره‌برداری رسید.

عضو شورای اســامی شهر فردوســیه در پایان با 
اشــاره به سایر پروژه‌های شــاخص دوره ششم مدیریت 
شهری خاطرنشان کرد:پروژه‌هایی همچون فرهنگسرای 
فردوسیه، کمربندی امام حسین)ع(، سالن اجتماعات و 
دیگر طرح‌های عمرانی، بیانگر رویکرد توسعه‌محور شورای 

شهر و شهرداری در مسیر خدمت‌رسانی به مردم است.


